
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 4 del 03/01/2024

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Pubblicazione su GURI e quotidiani dell’Accordo Quadro per lavori di manutenzione a prevalenza edile
propedeutici all’attuazione dell’intervento finanziato con fondi PNC/PNRR-  liquidazione fattura

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/01/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Pubblicazione  su  GURI  e  quotidiani  dell’Accordo  Quadro  per  lavori  di  manutenzione  a
prevalenza edile propedeutici all’attuazione dell’intervento finanziato con fondi PNC/PNRR-  liquidazione
fattura

Direttore UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Premesso che
con delibera n. 1048 del 20/11/2023 questa Amministrazione ha aggiudicato l’Accordo Quadro per lavori di

manutenzione  a  prevalenza  edile  propedeutici  all’attuazione  dell’intervento  con  fondi  PNC/PNRR

all’operatore economico INGECO SRL;

Considerato che
- per affidare il servizio di pubblicazione di cui in oggetto, relativo alla sopracitata procedura, ai sensi

dell’art. 50 co.1 lett. a) del D.lgs. 36/2023, questa U.O.C. ha provveduto a svolgere un’indagine di

mercato, a mezzo pec, al fine di acquisire il preventivo di spesa, a n. 3 ditte specializzate nel settore:

 Piemme s.p.a.

 Eurema s.r.l. 

 Intel Media Pubblicita’ s.r.l.

-  tra  le  ditte  interpellate,  Intel  Media  Pubblicità  s.r.l.  ha  presentato l’offerta  economicamente  più

conveniente per questa A.O.R.N, pari ad € 644,30 (l’importo comprende iva al 22% e marca da bollo

da € 16,00) per pubblicare la procedura di  gara in oggetto su GURI,  un quotidiano locale  e un

quotidiano nazionale; 

- ai sensi dell’art. 1, comma 450 della L. n. 296/2006, come modificato dalla Legge di Bilancio 2019

n. 145/2018, tutte le Amministrazioni statali centrali e periferiche, ai sensi del D. Lgs. n. 300/99, per

importi inferiori a € 5.000,00, possono non ricorrere al Me.PA per gli acquisti di beni e servizi;

Dato atto che   
- la ditta Intel Media Pubblicità s.r.l., con sede legale in Via S. Antonio, 28/30 – Barletta (BT), partita

IVA: IT04757180726, ha dimostrato di aver correttamente pubblicato la procedura di gara in oggetto,

inviando a questa UOC relative copie di avvenuta pubblicazione e trasmettendo sullo SDI, per il

servizio erogato, la fattura n. 424/01 del 12/12/2023;

- che la suindicata fattura, risulta regolare e tale da poter essere liquidata; 

- il CIG per liquidare la fattura è ZA43DA2FEC

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto 
- Il regolamento Aziendale di Amministrazione e Contabilità;

- Il regolamento per i “compensi dei componenti esterni delle commissioni giudicatrici”;

- Il D.L.gs 36/2023;

Accertato che
- la  presente proposta di  determinazione è  formulata  previa istruttoria ed estensione conformi  alla

normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa di:

1. PRENDERE  ATTO  dell’espletamento  del  servizio  di  pubblicazione,  a  seguito  di  avvenuta

aggiudicazione dell’Accordo Quadro per i lavori di manutenzione a prevalenza edile propedeutici

all’attuazione dell’intervento con fondi PNC/PNRR, da parte della ditta Intel Media Pubblicità s.r.l.,

con sede legale in Via S. Antonio, 28 – Barletta (BT), partita IVA: IT04757180726, su GURI, un

quotidiano locale e uno nazionale;

2. LIQUIDARE a seguito del servizio erogato, la fattura n.424/01 del 12/12/2023, per un importo pari

ad  €  644,30  (l’importo  comprende  iva  al  22%  e  marca  da  bollo  da  €  16,00),  trasmessa

elettronicamente dalla Ditta ;

3. IMPUTARE la spesa di € 644,30 sul conto economico n. 5020201700, relativo a “spese di pubblicità

e promozione”, anno di competenza 2023;

4. AUTORIZZARE la U.O.C. Gestione Economico- Finanziaria all’emissione del relativo ordinativo di

pagamento in favore della ditta Intel Media Pubblicità s.r.l.;

5. TRASMETTERE copia  della  presente  determinazione  al  Collegio  Sindacale  per  il  controllo  di

competenza e alla U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria per l’esecuzione;

6. PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

Il Collaboratore Tecnico Professionale
         Arch. Valerio Scozzafava                                                     IL DIRETTORE U.O.C. 

INGEGNERIA OSPEDALIERA 
          Arch. Antonio Rocchio

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Pubblicazione su GURI e quotidiani dell’Accordo Quadro per lavori di manutenzione a prevalenza edile propedeutici
all’attuazione dell’intervento finanziato con fondi PNC/PNRR-  liquidazione fattura

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2023 5020201700 - Spese di pubblicità e promozione

€644,30

28/12/2023

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-01-03T10:36:25+0100
	EDUARDO CHIANESE




